

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6734999
Descrizione Ordine	SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z20359ADF9
CUP	non inserito
Bando	Gestione Integrata Sicurezza ed. 4
Categoria(Lotto)	Lotto 7 - Regioni Campania e Molise
Data Creazione Ordine	29/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DEL MOLISE
Codice Fiscale Ente	92005650707
Nome Ufficio	TAR MOLISE
Indirizzo Ufficio	VIA SAN GIOVANNI SNC PALAZZO POSTE, 86100 - CAMPOBASSO (CB)
Telefono / FAX ufficio	0874489307/087464768
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	015LGA
Punto Ordinante	ANNALISA RAIMO / CF: RMANLS70H66F138I
Email Punto Ordinante	A.RAIMO@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92005650707
Ordine istruito da	ANNALISA RAIMO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	COM METODI (in RTI)
Partita IVA Impresa	10317360153
Codice Fiscale Impresa	07120730150
Indirizzo Sede Legale	VIA AGOSTINO BERTANI 2 - 20154 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0276022371/0276022322
PEC Registro Imprese	SEGRETERIA@PEC.COMMETODI.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	07120730150
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5507913
INPS: Matricola aziendale	4932725396
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37315676
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / VENDITA DI SERVIZI PER AZIENDE

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Piano di Emergenza - Descrizione tecnica: Redazione e aggiornamento del PdE - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: PDE-OPF-L7 - Canone mensile: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Responsabile del servizio di prevenzioni e protezione - Descrizione tecnica: Fornitura dalla figura del Responsabile del servizio di prevenzioni e protezione - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: RSPP-OPF-L7 - Canone mensile: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Piano di Formazione Informazione ed Addestramento - Descrizione tecnica: Redazione/Revisione e aggiornamento PFIA e Produzione di materiale informativo - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: PFIA-OPF-L7 - Canone mensile: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici non a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Esami specialistici - Descrizione tecnica: Svolgimento Esami specialistici - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: ES-OPF-L7 - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Sistema di Gestione della Sicurezza sul Lavoro - Descrizione tecnica: Realizzazione e supporto al mantenimento del SGSL - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: SGSL-OPF-L7 - Canone mensile: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Valutazione dei rischi - Descrizione tecnica: Gestione del Documento di Valutazione dei rischi - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: DVR-OPF-L7 - Canone mensile: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici non a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Corsi di formazione e addestramento - Descrizione tecnica: Erogazione dei Corsi di Formazione e/o Addestramento - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: CDF-OPF-L7 - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Piano di Sorveglianza Sanitaria - Descrizione tecnica: Gestione del Piano di Sorveglianza Sanitaria e Nomina del Medico Competente - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: PSS-OPF-L7 - Canone mensile: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici non a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Redazione DUVRI - Descrizione tecnica: Elaborazione e Aggiornamento del Documento Unico di Valutazione dei Rischi - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: DUVRI-OPF-L7 - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici a canone per la sicurezza sui**

Nome del servizio: Piano delle misure di adeguamento - Descrizione tecnica: Reperimento Certificazioni, Redazione/Revisione e aggiornamento del PMA - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: PMA-OPF-L7 - Canone mensile: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici non a canone per la sicurezza**

Nome del servizio: Prove di evacuazione - Descrizione tecnica: Esecuzione delle prove di evacuazione - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: EVA-OPF-L7 - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 12 ) - Scheda tecnica: Servizi specifici non a canone per la sicurezza**

Nome del servizio: Visite mediche - Descrizione tecnica: Svolgimento visite mediche e visite specialistiche - Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto - Codice: VM-OPF-L7 - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€)

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Supervisore	dott. Angela Folchi
Gestore del servizio, nominato dal fornitore	dott. Paolo Bocchini
Contatti del Supervisore (telefono, fax, email, PEC)	0874489317; a.folchi@giustizia-amministrativa.it
Data inizio erogazione dei servizi (riferita al primo servizio attivato)	01/04/2022

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Piano di Emergenza	-	5 (Euro (€))  36( Durata contrattuale [mesi])	180,00 €	22,00
2	Responsabile del servizio di prevenzioni e protezione	-	18.08 (Euro (€))  36( Durata contrattuale [mesi])	650,88 €	22,00

3	Piano di Formazione Informazione ed Addestramento	-	7.88 (Euro (€))  36( Durata contrattuale [mesi])	283,68 €	22,00
4	Esami specialistici	-	399 (Euro (€))	399,00 €	0,00
5	Sistema di Gestione della Sicurezza sul Lavoro	-	112.5 (Euro (€))  36( Durata contrattuale [mesi])	4050,00 €	22,00
6	Valutazione dei rischi	-	45.93 (Euro (€))  36( Durata contrattuale [mesi])	1653,48 €	22,00
7	Corsi di formazione e addestramento	-	8640.32 (Euro (€))	8640,32 €	0,00
8	Piano di Sorveglianza Sanitaria	-	26.58 (Euro (€))  36( Durata contrattuale [mesi])	956,88 €	0,00
9	Redazione DUVRI	-	4200 (Euro (€))	4200,00 €	22,00

10	Piano delle misure di adeguamento	-	98.33 (Euro (€))  36( Durata contrattuale [mesi])	3539,88 €	22,00
11	Prove di evacuazione	-	1026.9 (Euro (€))	1026,90 €	22,00
12	Visite mediche	-	895 (Euro (€))	895,00 €	0,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	26476,02
<b>IVA €</b>	3428,66
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	29904,68

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN GIOVANNI SNC PALAZZO POSTE - 86100 - CAMPOBASSO - (CB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN GIOVANNI SNC PALAZZO POSTE - 86100 - CAMPOBASSO - (CB)
Intestatario Fattura	TAR DEL MOLISE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92005650707
Partita IVA da Fatturare	92005650707
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

I PREZZI DEL SERVIZIO IN ARGOMENTO, CON IVA (OVE DOVUTA) E/O AL NETTO DELLA STESSA, SONO QUELLI CONTENUTI NEL PRESENTE ODA E NON QUELLI RIPORTATI NEL PDA IN QUANTO ARROTONDATI.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.RPF NELLA FASE DI RPF O PDA NELLA FASE DI ORDINATIVO DI FORNITURA PROT. 2273-21 2021-PDA-0181-V2\_TAR MOLISE SIGNED\_SIGNED.PDF - dim. 1033.63 Kb

Allegato 2.ATTO DI DESIGNAZIONE A RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO AI SENSI DELL'ART. 28 DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679- ATTO DESIGNAZIONE RESPONSABILE TRATTAMENTO GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA SIGNED.PDF - dim. 550.38 Kb

Allegato 3.PDA CONDIVISO DA RLS DOC04116920220328101316.PDF - dim. 1737.2 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Con riferimento alla CONVENZIONE PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - , EDIZIONE 4 – Lotto 7 - stipulata ai sensi dell'art. 26 Legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell'art. 58 Legge n. 388/2000, dalla Consip S.p.A. con il Fornitore aggiudicatario, ATTESO che: (1) l'Amministrazione Contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare la Convenzione stipulata con il Fornitore; (2) di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali; DICHIARA che, per l'Ordinativo principale di fornitura e/o gli Atti aggiuntivi e/o gli Ordini di attività extra canone: (a) nel PIANO DETTAGLIATO DELLE ATTIVITA' sono state formalizzate le modalità operative di gestione dei servizi secondo quanto indicato nel Capitolato Tecnico; (b) il PIANO DETTAGLIATO DELLE ATTIVITA' forma parte integrante del presente Ordinativo Principale di Fornitura; (c) la Convenzione ed i suoi allegati regolano i termini generali del rapporto tra le parti e che in caso di contrasti le previsioni della stessa prevarranno su quelle degli atti di sua esecuzione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**